

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2020 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

45/2020

Data do Processo:

10/07/2020

Folha: 1/1

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	500,000	PCS	CONECTOR CUNHA TIPO I		3,9700	1.985,0000
2	500,000	PCS	CONECTOR CUNHA TIPO II		2,8500	1.425,0000
3	500,000	PCS	CONECTOR CUNHA TIPO III		2,8500	1.425,0000
4	500,000	UN	CONECTOR PERFURANTE PIERCING 10X95-1, 5X10		4,9200	2.460,0000
5	200,000	PCS	LAMPADA 250W VAPOR DE SODIO		29,9000	5.980,0000
6	200,000	UN	LÂMPADAS 70W VAPOR DE SÓDIO		20,0700	4.014,0000
7	200,000	UN	REATORES VAPOR SÓDIO 250W		70,4300	14.086,0000
8	200,000	UN	REATORES VAPOR SÓDIO 70W---		46,6500	9.330,0000
9	500,000	UN	RELÊ FOTOELETRICO BAIXA		12,8200	6.410,0000
10	50,000	UN	LUMINARIA 27 P/ BRAÇO DE 1 METRO		30,0200	1.501,0000
11	50,000	UN	LUMINARIA 40 P/ BRAÇO DE 1 METRO		40,4000	2.020,0000
12	50,000	UN	PAR DE CINTA DE 280MM C/2 PARAFUSO E PORCA--		27,7800	1.389,0000
13	20,000	UN	REFLETOR LED 200W 5500K PT--		262,6700	5.253,4000
14	500,000	M	FIO 2,5 FLEX AZUL		1,1100	555,0000
15	500,000	M	FIO 2,5 FLEX PRETO		1,1100	555,0000
16	500,000	UN	BASE P RELE FOTO ELETRICOS 1880 VA		6,5800	3.290,0000
17	20,000	UN	CHAVE DE COMANDO DE GRUPO 1X50 220 V		191,6300	3.832,6000
18	20,000	UN	CINTA CICR POSTE 200 C/2 PARAFUSO PORCA		26,9500	539,0000
19	30,000	PC	PARAFUSO FRANCES M16x 75mm c porca		3,8500	115,5000
20	30,000	PC	ARRUELA QUADRADA 28X3 MM		0,3400	10,2000
21	10,000	UN	LIXEIRA DE 2,00(L) X 1,50 (P) X 0,90 (H) COM TAMPA/DIVISÓRIA TELA ONDULADA GALVANIZADA, MALHA COM 5 CM COM FIO N° 10 (3,40 MM) PÉS DA LIXEIRA COM TUBO 40X40 1,55 DE ESPESSURA TAMPA DA LIXEIRA TUBO 30X30 1,55 DE ESPESSURA BARRA CHATA PARA REFORÇO 3/16 X 1 POLEGADA CONTORNO BARRA CHATA 7/8 X 1/ 8 ESTRUTURA REFORÇADA COM CANTONEIRA 1/ 8 X 1/4		2.033,0000	20.330,0000
22	50,000	UN	LIXEIRA DE 1,50(L) X 1,00(P) 0,90 (H) COM TAMPA 1,50(L) X 1,00(P) 0,90 (H) TELA ONDULADA GALVANIZADA, MALHA COM 5 CM COM FIO N° 10 (3,40 MM) PÉS DA LIXEIRA COM TUBO 40X40 1,55 DE ESPESSURA TAMPA DA LIXEIRA TUBO 30X30 1,55 DE ESPESSURA BARRA CHATA PARA REFORÇO 3/ 16 X 1 POLEGADA CONTORNO BARRA CHATA 7/ 8 X 1/8 ESTRUTURA REFORÇADA COM CANTONEIRA 1/8 X 1/4 51-01-0002		1.555,0000	77.750,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

164.255,7000